
 

POSTANOWIENIE NR 285/2019 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, 

powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Powstańców 

Śląskich 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Bogusław Walery Furman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Anna Furmaniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Klaudia Barbara Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Tomasz Witold Krukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Halina Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

6. Alina Peszkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

7. Izabela Rulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błotnica Strzelecka 

8. Ludmiła Starzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Strzelce Opolskie 

9. Marzena Wiktoria Węgrzyn, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strzelecki Ośrodek Kultury, Plac Stefana Żeromskiego 7, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Angelika Marlena Furmaniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Dorota Kotlarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

3. Renata Jolanta Kozica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Marianna Kunach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

5. Lidia Anna Marszałkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Strzelce Opolskie 

6. Justyna Barbara Miśkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

7. Adam Andrzej Sosnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepanek 

8. Mateusz Jan Starzec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

9. Karolina Patrycja Zabłocka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalny Inkubator Przedsiębiorczości, ul. Zamkowa 4, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Lidia Anna Dawid, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Mieczysław Hołobut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

3. Krystyna Anna Jarmolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Iwona Katarzyna Kielan, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Strzelce Opolskie 

5. Katarzyna Małgorzata Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Błotnica Strzelecka 

6. Aneta Danuta Ploch-Chadryś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

7. Grażyna Wyszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kozielska 34, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Anna Amelia Bukańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Strzelce Opolskie 

2. Sandra Karolina Chodań, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezina 

3. Katarzyna Agnieszka Kała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Maria Magdalena Kała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Anna Mielniczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

6. Sylwia Danuta Prądzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

7. Monika Maria Skóra-Życzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Krakowska 38, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Krystyna Stefania Bienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Jolanta Bernadeta Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Anna Kempa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Violetta Barbara Kierstein, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

5. Justyna Anna Mientus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strzelce 

Opolskie 

6. Arkadiusz Piotr Paluszczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Strzelce Opolskie 

7. Marzena Ropińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

8. Piotr Paweł Strzelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

9. Dariusz Piotr Urbanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Państwowa Szkoła Muzyczna I-go stopnia, ul. Jana Matejki 1, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Rafał Krystian Kocerba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Katarzyna Marianna Krukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

3. Mikołaj Tomasz Krukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Teresa Łucja Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strzelce Opolskie 

5. Dorota Jolanta Pachołek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

6. Urszula Rus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierchlesie 

7. Józef Grzegorz Zając, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Szczepanek 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Szczepanek ul. Strzelecka 101, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Katarzyna Chrobak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczepanek 

2. Przemysław Grzegorz Gołąbek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Strzelce Opolskie 

3. Antoni Piotr Piecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Ryszard Połukord, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Beata Joanna Rus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepanek 

6. Gizela Magdalena Sklorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Szczepanek 

7. Dorota Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczepanek 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wawrzyńca Świerzego 3, 47-

100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Martyna Ewa Bronik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Janusz Knieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

3. Iwona Anna Koprek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Mariola Teresa Koprek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Irena Królikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

6. Magdalena Anna Małycha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

7. Justyna Elżbieta Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepanek 

8. Bogusława Trojan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

9. Jarosław Przemysław Węgrzyn, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marka Prawego 19, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Danuta Anna Barszczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Marek Jan Dobrowolski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Szczepanek 

3. Jerzy Koteluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowice 

4. Monika Anna Lattka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

5. Barbara Sabina Lazik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

6. Martyna Teresa Słonecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

7. Stanisław Soroka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

8. Mirela Barbara Starzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

9. Helena Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Szczepanek 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, sala lekcyjna nr 2, ul. Sosnowa 

3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Elżbieta Grażyna Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

2. Kinga Maria Dobrowolska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Szczepanek 

3. Aldona Dydziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Jakub Maciej Hamryszak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Strzelce Opolskie 

5. Żaneta Katarzyna Jakubczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Strzelce 

Opolskie 

6. Artur Norbert Kałuża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

7. Ewa Aleksandra Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Błotnica Strzelecka 

8. Małgorzata Genowefa Łudczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

9. Bernard Wilczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, sala lekcyjna nr 3, ul. Sosnowa 

3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Julia Grażyna Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

2. Paulina Gołębiewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

3. Danuta Maria Jodła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Aleksandra Joanna Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Błotnica Strzelecka 

5. Piotr Kutek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

6. Marlena Joanna Opala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

7. Grażyna Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Alina Helena Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

9. Michalina Jagoda Szablewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 2, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Maria Bogusława Anioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Agata Horabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

3. Grażyna Katarzyna Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Zenona Władysława Kabata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Agata Malwina Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

6. Iwona Bożena Suchta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

7. Anna Szymanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Piotr Paweł Wróbel-Sobonkiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Strzelce Opolskie 

9. Justyna Zgraja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 8, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6, 

47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Irena Maria Bal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Joanna Marta Bonder-Jenczmionka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

3. Anna Małgorzata Dudziec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Szymiszów 

4. Tomasz Łukasz Dziambor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Daniel Marek Galus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

6. Malwina Anna Kacperak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

7. Julia Daria Koroll, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Anna Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

9. Katarzyna Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Żłobek, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Monika Agata Lelonkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Dorota Maria Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jemielnica 

3. Błażej Michalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

4. Alicja Maria Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

5. Aleksandra Niciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

6. Joanna Krystyna Noglik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

7. Krystyna Mirosława Omelanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

8. Małgorzata Beata Raniowska-Chrobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strzelce Opolskie 

9. Joanna Bożena Szablewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Publiczne Nr 9, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 12, 

47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Justyna Elżbieta Gorczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Joanna Hreczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

3. Barbara Janson, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Dorota Kozołup, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Zdzisława Wanda Kubas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

6. Ewa Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

7. Katarzyna Reinert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Agata Karolina Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

9. Beata Małgorzata Tworek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne, Dziewkowice ul. Strzelecka 1, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Justyna Maria Goczoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

2. Regina Barbara Krawiec-Dymitrowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Halina Anna Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

4. Janina Ewa Kruk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kolonowskie 

5. Cezary Adam Majewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

6. Katarzyna Mielnik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Strzelce Opolskie 

7. Michał Andrzej Ochwat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

8. Piotr Maksymilian Paszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

9. Tadeusz Bolesław Wyszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach Oddział Zamiejscowy, 

Warmątowice ul. Błotnicka 6, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Irena Damaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Strzelce Opolskie 

2. Danuta Maria Deja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warmątowice 

3. Józef Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Błotnica Strzelecka 

4. Sebastian Dawid Mazer, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

5. Mateusz Joachim Ochwat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

6. Marta Paraciej, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Strzelce Opolskie 

7. Dawid Łukasz Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błotnica 

Strzelecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa, Błotnica Strzelecka ul. Toszecka 19, 

47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Grzegorz Józef Bogdał, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Warmątowice 

2. Natalia Chowaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

3. Sylwia Anna Ciołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Lilianna Laura Czerniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezina 

5. Urszula Beata Janek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Centawa 

6. Zofia Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Błotnica Strzelecka 

7. Róża Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

8. Bożena Elżbieta Skorupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Błotnica Strzelecka 

9. Barbara Anna Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błotnica Strzelecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Grodzisko ul. Główna 35, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Grzegorz Krzysztof Bernat, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Bartosz Hołobut, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Strzelce Opolskie 

3. Patryk Paweł Janek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Centawa 

4. Karolina Katarzyna Kapica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisko 

5. Renata Maria Koj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisko 

6. Kornelia Maria Mroszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

7. Iwona Klaudia Nieświec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisko 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie, Przedszkole Publiczne, 

Osiek ul. Strzelecka 1, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Kacper Maksymilian Chabraszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kadłub 

2. Irena Jadwiga Jackowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Osiek 

3. Michał Miśkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

4. Stanisław Opala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Andrzej Stanisław Równicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

6. Irena Bronisława Waśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

7. Radosław Waz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Kalinowice ul. Szkolna 1, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Barbara Bochniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

2. Katarzyna Joanna Czubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Anna Józefa Haładus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinów 

4. Sandra Dorota Kałuża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowice 

5. Joanna Marta Niepala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otmice 

6. Grzegorz Jan Pallus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

7. Aleksandra Joanna Wiśnia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa, Szymiszów ul. Wolności 1, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Jerzy Bienias, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

2. Marcin Józef Buszman, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Szymiszów 

3. Anna Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Wojciech Krzysztof Kryś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Rożniątów 

5. Grzegorz Andrzej Rakoczy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

6. Barbara Świst, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

7. Zygfryd Jan Ziegler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 221 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska, Rożniątów ul. Wolności 28, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Grzegorz Krzysztof Biernat, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

2. Aleksandra Anna Buratowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Katarzyna Anna Buratowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Jolanta Maria Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Marcin Henryk Lipok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rożniątów 

6. Paweł Marek Pasierbski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Rożniątów 

7. Iwona Helena Wawrzynosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rożniątów 

 

  



 

 

Załącznik nr 222 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa, Sucha ul. Kościelna 40, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Rafał Chabluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Małgorzata Janina Kawalerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

3. Sabina Katarzyna Kiełbasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Maria Jolanta Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

5. Adam Koszela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

6. Joanna Maria Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sucha 

7. Katarzyna Anna Pszowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepanek 

 

  



 

 

Załącznik nr 223 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa, Szymiszów ul. Szkolna 2, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Barbara Cziba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

2. Helena Łucja Kryś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rożniątów 

3. Elżbieta Kulawik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

4. Monika Teresa Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

5. Marek Szproch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

6. Marta Szproch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

7. Mateusz Maciej Wojs, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szymiszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 224 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Publiczna Szkoła Podstawowa, Rozmierka ul. Szkolna 3, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Bronisława Chrzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Ewa Maria Feret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

3. Ludmiła Huber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Strzelce Opolskie 

4. Klaudia Końka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Bożena Janina Kuszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

6. Beata Anna Łakus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

7. Regina Serwata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Kacper Siwicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

9. Jagoda Wieliczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 225 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, Rozmierz ul. Wyzwolenia 10, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Jelena Chrobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowice 

2. Teresa Jadwiga Chudala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozmierz 

3. Lucyna Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

4. Monika Ewa Lorek-Wojs, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

5. Urszula Pakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

6. Michał Rurynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

7. Barbara Agnieszka Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Placówek Oświatowych, Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Kadłub ul. Powstańców Śląskich 26, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Angelika Andryszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kadłub 

2. Jolanta Barbara Bakalarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kadłub 

3. Katarzyna Teresa Ferdynus-Szłapa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kadłub 

4. Irena Kluz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Stefan Kazimierz Kotlarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

6. Wioletta Monika Niewęgłowska-Bernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strzelce Opolskie 

7. Wiesław Paczkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Teresa Genowefa Sekuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

9. Rafał Michał Wieliczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, ul. Strażacka 8, 

47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Paweł Adam Giełzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Halina Mešterović, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

3. Janusz Władysław Pachołek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

4. Jolanta Zofia Siwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Andrzej Bernard Sklorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Szczepanek 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich Filia w 

Szymiszowie, Szymiszów ul. Strzelecka 2, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Anna Maria Buszman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

2. Zuzanna Natalia Fijałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strzelce Opolskie 

3. Joanna Monika Palka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

4. Adelajda Renata Rakoczy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

5. Tatiana Stajno, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Rożniątów 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szpital Powiatowy w Strzelcach Opolskich, ul. Opolska 36 A, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Iwona Bączek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Strzelce Opolskie 

2. Maria Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

3. Agnieszka Maria Kuszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Bożena Stręg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Krzysztof Józef Strzelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 230 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich, ul. Karola Miarki 1, 47-

100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Angelika Magdalena Pelc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Jolanta Stręg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Strzelce Opolskie 

3. Małgorzata Anna Turłowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Strzelce Opolskie 

4. Sławomir Zapora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Bogdan Janusz Żminkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 231 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zakład Karny Nr 2 w Strzelcach Opolskich, ul. Klonowa 3, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Arkadiusz Adam Czerniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Agata Jaskólska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błotnica Strzelecka 

3. Irena Małgorzata Koston, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

4. Radosław Koteluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Strzelce Opolskie 

5. Tadeusz Mic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

 

  


